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FLOS-LEK Żel pod oczy świetlik, algi 15ml
 

Cena: 9,98 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis
Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i algami przesuszona i sucha skóra FLOSLEK algi morskie
Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i algami to delikatny chłodzący i wygładzający żel pod oczy, wzbogacony odżywczym
ekstraktem z alg, przeznaczony do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry okolic oczu, narażonej na negatywny wpływ czynników
zewnętrznych, z widocznymi objawami przesuszenia i zmniejszonej jędrności. Sucha skóra pod oczami. Zawiera 95% składników
pochodzenia naturalnego.

Przesuszona skóra pod oczami to nie tylko uczucie ściągnięcia i dyskomfort, ale przede wszystkim mniej atrakcyjny wygląd i gorszy stan
skóry. Jest ona narażona na szybsze starzenie, utratę właściwej sprężystości i elastyczności oraz przyspieszone powstawanie
zmarszczek. Wymaga delikatnej i równocześnie skutecznej pielęgnacji, zarówno o silnych właściwościach nawilżających, jak i
wspierających działania i naturalne procesy organizmu, mające na celu opóźnienie negatywnych skutków starzenia skóry.

Wygładzający żel pod oczy z ekstraktem z alg to idealna maseczka pod oczy, która dzięki zawartości ekstraktu ze świetlika lekarskiego
doskonale nawilży, a dodatkowo przyniesie natychmiastową ulgę i ukojenie zmęczonej skórze, działając jak ziołowy kompres chłodzący.

Algi morskie to niezastąpione źródło składników aktywnych: protein, węglowodanów, aminokwasów oraz witamin i składników
mineralnych zapewniających skórze długotrwałe i silne nawilżenie. Czerwone algi wspomagają skórę w ochronie przed niekorzystnymi
czynnikami zanieczyszczającymi powietrze, tworząc na niej niewyczuwalny w dotyku film, dlatego Floslek żel pod oczy z algami może
być wykorzystywany jako doskonały kosmetyk pielęgnacyjny o działaniu anti-pollution. Natomiast algi brunatne są bogate w izoflawony,
które pobudzając procesy odnowy kolagenu i elastyny, poprawiają jędrność skóry i przeciwdziałają jej ponownemu marszczeniu, dlatego
znajdują zastosowanie w popularnych preparatach o działaniu anty-aging.

Lekka formuła żelu została opracowana na bazie bogactwa naturalnych ekstraktów roślinnych. Ich wyjątkowa kompozycja zapewnia
skuteczne działanie ochronne dla skóry, połączone z efektywną pielęgnacją nawilżającą i przeciwstarzeniową. Zawarta w żelu alantoina
dodatkowo wspomaga regenerację skóry, a przy tym skutecznie ją wygładza i zmiękcza, oferując odczucie natychmiastowej poprawy
stanu skóry i młodszego spojrzenia. Dzięki wyjątkowemu działaniu składników aktywnych żelu powinien on stanowić element
codziennej pielęgnacji o charakterze anti-aging.
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Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i algami:
Phycol PC - ekstrakt z alg brunatnych - bogaty w izoflawony pomagające w zmniejszeniu zmarszczek. Pobudza procesy odnowy
komórek, syntezy kolagenu i elastyny, co skutkuje widoczną poprawą jędrności skóry i przeciwdziała jej ponownemu marszczeniu.

Oligogeline SPE - ekstrakt z alg czerwonych - bogaty w polisacharydy silnie wiążące wodę. Tworzy na skórze dodatkowy, niewyczuwalny
w dotyku film, który pomaga w oczyszczaniu jej z zanieczyszczeń, zwiększa ochronę UV skóry i zapewnia zmniejszoną ucieczkę wody,
zwiększając nawilżenie.

ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu
sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników
uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej
skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres.

alantoina - pochodna mocznika, ma pozytywny wpływ na kondycję skóry, wspomaga regenerację naskórka. Pod wpływem jej działania
powierzchnia skóry staje się wygładzona i zmiękczona. Składnik polecany nawet do skóry wrażliwej.

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i algami został przebadany z udziałem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest odpowiedni do
pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.

Produkt wegański. HELLO VEGAN

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE I OKULISTYCZNIE.

Bezpieczny przy szkłach kontaktowych.

EFEKTY po 4 tygodniach stosowania:
wzrost nawilżenia bezpośrednio po aplikacji o 55%,
skóra odzyskuje młodzieńczy wygląd i świeży blask*,
odpowiedni dla osób ze sztucznymi rzęsami u 100% probantów.
*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Działanie potwierdzone badania aparaturowymi.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu zaaplikować równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego. Delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanova24.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

